a diffinitiva ex quo omnino tenet deferre et regulariter
 ca non e exp:imenda appellationis non e danda copia
 appellationis ad eu instruedu qz hoc e superfluum cuz
 omnino tenet deferre. c. i. eo. ti. li. vi. in appellaode aut
 ab interlocutoria uel et a diffinitiva in casibus exceptis i
 quibus requirit expressio cae bene copia est danda iudici
 ut informet de ca appellationis. et sic sciat an debeat de
 ferre appellationi uel reijcere ea. per ea que notat gemi.
 in. c. appellatio. ubi ita distiguit. et in. c. ab eo. eo. ti. li. vi.

Sed nunquid apostoli erunt in hac protestatione pete
 di. et uoluit specu. in quarta parte eo. ti. §. sequitur. vfi.
 notati. qz non. et concludunt bal. et ang. et Salic. in. l. ij.
 C. de his qui per met. iud. non appel. qz non e necessari
 um petere aplos quia solus iudex a quo pot eos dare. p
 ea que habetur in. c. ab eo et in. c. ut super. et in. c. cuz ap
 pellationibus. co. ti. li. vi. et ideo nec isti boni uiri nec etia
 iudex ad quem poterit aplos dare. ergo ab eis no sunt pe
 teti. s3 cautum e ut in protestatione sicut protestatur se
 impeditu ne possit appellare. ita protestet qz libenter pe
 teret aplos s3 eode impedimento restet quomin? possit pe
 tere. et ita imo. S3 an ita i appellaode extraiudiciali si
 cut iudiciali habebit locu hec ptestatio. et dicite qz non qz
 appellatio extraiudicialis no requirit pntiam pris. io ea
 abite no erit necesse protestari sed appellari poterit. ita
 imo. hic. quicquid dicat. d. anto. s3 in pprariu faciat ter.
 in. c. cuz nobis olim. ubi in pntia prium extraiudicialiter
 appellabat. s. de elec. sed ibi e facti pntia no iuris mi
 nisteriu. Quid mo si pars ipediat meu no solu ne ap
 pellet s3 et ne protestet. qz tanta tyrannia e iudicis qz ps
 non audet solum no appellare sed nec ptestari. So. di
 cit hic bal. et in. c. ceteru. s. de rescrip. qz talis metus excu
 sabit huc si n protestabit. et ideo habebit p facta. S3
 nuquid debeat intimari appellatio iterposita in abntia. et
 dicite sim card. in de. cam in prin. in. xxvij. q. de electio.
 quicquid dicat ang. de arcio i. l. ij. §. dics. ff. qui appel.
 fit. cuius decif. p fundis p decif. rote in nonis. cclxvi. que
 icipit. ite si appellet. et ibi recte ponderant colligitur rursio
 ad fundameta ang. distiguedu eet et clarius in uno. hic.
 post. d. anto. Aut querimus quo ad ualiditate ipsius ap
 pellationis et tuc si e facta in casu pmissio. f. cu non pot ha
 beri copia iudicis et tuc nulla requirit intimatio nec iudi
 ci nec parri. ita Inn. in. c. dilecti. s. eo. nech3 redire pro
 aplos. ut i decif. rote pcallegata. Aut querimus quo ad
 reuocati. attentata et sic suspendeda iurisdictionem iudicis
 uel impedienu. parte ut no attentet et tuc o3 intimari iudi
 ci quo ad eu ipedienduz. c. si duobus. s. eo. et et pti. quo
 ad ea ipedienu. de. i. eo. ti. et ita rota decif. sua. cclxvij. que
 incipit. ite qz attentata. Si n intimata eet appellatio pri
 sed no iudici attentata p iudice in utilitate partis eent re
 uocada sicut si eet intimatio facta iudici. gemi. in. c. non
 solu. eo. li. vi. lappis allegatode. xxxix. d. ant. hic. et in al
 legatode p lapp. uidete eu et lappu allegatode. cxxi. sibi de
 forma intimatois in beneficiabilibus. de his imo. et card. i
 de. i. eo. ti. In ca aut beneficiabilibus requirit reglr intimatio
 appellationis. nec sufficit dari copia sed requirit qz uel i au
 thentica forma detur copia uel illi scriptura sub autentica
 forma pfecta legat et simplex copia dimittat ptra quem
 appellat. si n copia autentica petierit debeat ei sub for
 ma autentica dari. ita rota decif. cclxvij. incip. si in ca bnti
 dali. dicit quoqz panoz. in. c. cu parati. in si. col. s. eo. qz
 ubi ps non e in culpa quare appellatoz non intimauit iu
 dici a quo. puta qz iudex erat nimis i remotis qz tunc ta
 lis appellatio met appellatem. et attentata per iudicem
 a quo erit nulla. Inn. in. c. dilecti. s. eo. p ea que notat
 Jo. an. in. c. ad pbandu. s. de re iudi. Contrariu t3 hic
 imo. qz s3 ps sciat appellatione pedere no tenet ipsa op
 ponere exceptione istam iudici. pcederi in fauore suu ad
 utilitate aduersarij qz d3 ee diligens aduersarius ut op
 ponat ipse iura sibi ppetentia. et facit. c. si duobus. et faci
 unt que sibi dixi. s. eo. Nec obsat nota in. c. ad pbandu

qz ibi spale e odio excocari. et faciunt que notat panoz.
 in. c. ueritatis supra de dolo et cotu. et sibi. d. ant. Glo.
 si. nihil habet. Et tandem possumus dicere cuz mar
 ciali libro quarto epigramatum suorum ad si.

Obe tam satis est. obe libelle.
 Jam peruenimus usqz ad umbilicos.
 Tu procedere adhuc et ire queris.
 Nec summa potes in sceda teneri.
 Sic tanqz tibi res peracta non sit.
 Que prima quoqz pagina peracta est.
 Jam scriptor queritur qz deficit qz.
 Jam librarius hoc et ipse dicit.
 Obe tam satis est obe libelle.

Murina superessent huic tractatui appellationuz ad
 deda. cu iura nostra suapte natura pcatent. que tum
 ne uerbosus pmerarios facia. tum ut alijs materiaz excr
 cedi ingenti dimittat. in magnis eiz uoluisse satis e. p
 to pterere. si quid p incuriaz ptermissum aut ignauia
 peccati. occupatoibus meis nonunqz et ibecillitati inge
 nii mei ascribatis. obtulus eiz et defessus uerbosus repeti
 tiobus quas in 2o percurrimus. que expedita quortrida
 nta lectoibus istiaz habebitis. Non potui expectatoibus
 uestris ac desiderio meo ad plenu satisfacere. Quicquid
 boni in hoc ope offenderis ad laude dei sit oipotentis ac
 diui ambrosij patris mei. Et hec dicta sufficiant.

Explicit lectura sollemnis super titulo de appellationi
 b9 edita p reueredu ac excellentissimu iuris uirtusqz iter
 pretu dnm Jo. anto. de sancto georgio patriciu medio
 lanensem sacri palacij apostolici auditoru necno alexadri
 num episcopum ac referendarium apostolicum dignissi
 mu. Impressa papie per magistru Antonium de carca
 no anno a natali christiano millesimo quatrcentesimo
 octuagesimo octauo nono balci. ianuaris.

Registrum huius operis.

a	Prima uacat	incipit	inducatu	clationem
b	appellatum	uisus	li. vi.	et hoc
c	tali	sute	in. d. §.	in si.
d	iudi.	ceptioe	ergo	uult
e	cere	quirunt	actu	uia
f	ciuitatis	c. isinuante	ista	an. in
g	habentur	tionem	cognoscit	que per
h	agerentur	sute	ciali	resularet
i	non uult	ut reuocet	ciuin	stari
k	sufficit	no interest	et posthu	dicta. l.
l	ut hoc	executioni	cludetur	and
m	in dicto	principale	causam	in. l.
n	gula hētis	ta in. c.	ui. ubi	cessit
o	l. prolataz	lem et	preses	rubrica
p	bere	supra	lens 3o	pars
q	uedere	a diffinitia	esset	

Handwritten text at the top of the page, likely a header or title, which is mostly illegible due to fading.

Handwritten text in the upper middle section of the page, appearing as a list or series of entries.

Handwritten text in the middle section of the page, continuing the list or entries.

Handwritten text in the lower middle section of the page, possibly a summary or conclusion.